
Puchar Pomorza w Średniodystansowym BNO śr. 08.07.2020 23:22
UMKS Kwidzyn Okrągła Łąka,Sadlinki
Wyniki z międyczasami Strona 1 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

L.p. Imię i nazwisko zas

OPEN1  (4) 3,0 km 11 PK
1(38) 2(31) 3(33) 4(35) 5(71) 6(36) 7(72) 8(56) 9(55) 10(73) 11(99) Meta

1 Tomasz Deptulski 41:38 3:17 6:26 11:57 17:02 20:18 22:54 24:33 29:35 31:02 38:45 40:23 41:38
UNTS, Warszawa 3:17 3:09 5:31 5:05 3:16 2:36 1:39 5:02 1:27 7:43 1:38 1:15

2 Remigiusz Rutkow 55:04 7:54 17:23 24:11 29:39 36:10 38:46 41:30 47:40 48:16 52:39 54:13 55:04
UKS Siódemka, Ru 7:54 9:29 6:48 5:28 6:31 2:36 2:44 6:10 0:36 4:23 1:34 0:51

3 Piotr Ratajczak 1:03:26 3:53 8:51 18:05 27:49 34:17 37:11 41:23 49:36 50:06 58:04 1:00:59 1:03:26
UMKS ORKAN, Ost 3:53 4:58 9:14 9:44 6:28 2:54 4:12 8:13 0:30 7:58 2:55 2:27

4 Joanna Dominik 1:04:27 3:22 7:23 20:48 27:47 32:49 35:42 37:45 45:07 49:06 1:00:19 1:02:38 1:04:27
UKS Siódemka, Ru 3:22 4:01 13:25 6:59 5:02 2:53 2:03 7:22 3:59 11:13 2:19 1:49

M21  (6) 5,8 km 25 PK
1(40) 2(42) 3(41) 4(44) 5(58) 6(32) 7(35) 8(61) 9(60) 10(66) 11(62) 12(46) 13(67) 14(69)

15(47) 16(48) 17(53) 18(50) 19(55) 20(56) 21(64) 22(45) 23(68) 24(52) 25(99) Meta

1 Mateusz Wensław 36:07 1:27 3:30 4:54 5:33 5:55 7:36 10:01 11:59 13:02 14:03 15:43 17:34 18:05 19:44
UKS Azymut 45, G 1:27 2:03 1:24 0:39 0:22 1:41 2:25 1:58 1:03 1:01 1:40 1:51 0:31 1:39

20:56 21:55 24:41 25:52 26:55 27:28 28:38 31:17 32:51 33:58 35:21 36:07
1:12 0:59 2:46 1:11 1:03 0:33 1:10 2:39 1:34 1:07 1:23 0:46

2 Maciej Hewelt 36:46 1:23 3:01 4:16 4:50 5:14 6:53 9:20 11:20 12:10 13:14 14:56 16:33 17:02 18:49
UKS Azymut 45, G 1:23 1:38 1:15 0:34 0:24 1:39 2:27 2:00 0:50 1:04 1:42 1:37 0:29 1:47

19:50 20:52 23:39 24:52 25:46 27:10 28:28 31:23 32:55 34:29 36:02 36:46
1:01 1:02 2:47 1:13 0:54 1:24 1:18 2:55 1:32 1:34 1:33 0:44

3 Przemysław Olech 47:55 1:52 5:02 6:36 7:28 7:59 10:11 13:17 16:08 17:23 18:43 21:02 23:28 24:20 26:14
UKS Siódemka, Ru 1:52 3:10 1:34 0:52 0:31 2:12 3:06 2:51 1:15 1:20 2:19 2:26 0:52 1:54

27:47 29:04 32:47 34:31 35:46 36:30 38:03 41:42 43:49 45:20 47:01 47:55
1:33 1:17 3:43 1:44 1:15 0:44 1:33 3:39 2:07 1:31 1:41 0:54

4 Bartłomiej Mazan 56:49 1:57 4:28 6:06 7:24 7:53 10:34 13:38 21:58 23:03 24:44 27:57 30:24 30:59 32:53
WKS Śląsk ,Wrocł 1:57 2:31 1:38 1:18 0:29 2:41 3:04 8:20 1:05 1:41 3:13 2:27 0:35 1:54

34:19 35:30 39:07 40:47 42:06 42:50 46:19 50:15 52:27 53:50 55:50 56:49
1:26 1:11 3:37 1:40 1:19 0:44 3:29 3:56 2:12 1:23 2:00 0:59

Patryk Szcześniak nkl 20:15 32:30 34:34 35:49 36:27 39:04 43:25 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
20:15 12:15 2:04 1:15 0:38 2:37 4:21

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1:10:42 1:12:36
27:17 1:54

Zbigniew Porzycz nkl 1:54 5:05 7:17 8:23 9:08 12:36 17:29 22:03 23:40 25:53 29:42 33:35 34:24 37:32
UKS Azymut 45, G 1:54 3:11 2:12 1:06 0:45 3:28 4:53 4:34 1:37 2:13 3:49 3:53 0:49 3:08

39:14 40:59 46:05 49:47 51:29 52:27 ----- 1:03:43 1:07:29 1:10:02 1:12:40 1:13:41
1:42 1:45 5:06 3:42 1:42 0:58 11:16 3:46 2:33 2:38 1:01

M20  (2) 5,8 km 25 PK
1(40) 2(42) 3(41) 4(44) 5(58) 6(32) 7(35) 8(61) 9(60) 10(66) 11(62) 12(46) 13(67) 14(69)

15(47) 16(48) 17(53) 18(50) 19(55) 20(56) 21(64) 22(45) 23(68) 24(52) 25(99) Meta

1 Bartłomiej Ogdow 50:02 1:33 3:57 5:35 6:25 7:07 9:10 12:35 16:52 18:05 19:22 21:29 23:44 24:23 26:08
UKS Siódemka, Ru 1:33 2:24 1:38 0:50 0:42 2:03 3:25 4:17 1:13 1:17 2:07 2:15 0:39 1:45

27:18 28:27 32:59 34:51 36:17 36:57 38:37 43:51 45:56 47:26 49:08 50:02
1:10 1:09 4:32 1:52 1:26 0:40 1:40 5:14 2:05 1:30 1:42 0:54

2 Piotr Pesta 54:21 2:25 5:53 7:33 8:28 9:08 11:22 14:21 18:45 20:04 21:23 23:34 25:47 26:25 28:06
UKS Azymut 45, G 2:25 3:28 1:40 0:55 0:40 2:14 2:59 4:24 1:19 1:19 2:11 2:13 0:38 1:41

29:16 30:25 35:00 36:47 38:12 38:55 40:43 45:50 49:08 51:07 53:17 54:21
1:10 1:09 4:35 1:47 1:25 0:43 1:48 5:07 3:18 1:59 2:10 1:04

M18  (3) 5,2 km 23 PK
1(59) 2(39) 3(58) 4(41) 5(34) 6(60) 7(61) 8(66) 9(62) 10(67) 11(69) 12(47) 13(48) 14(57)

15(50) 16(49) 17(54) 18(51) 19(65) 20(37) 21(68) 22(52) 23(99) Meta

1 Grzegorz Porzycz 35:21 1:22 2:29 3:49 5:07 6:50 7:28 9:02 10:33 12:40 15:06 16:47 17:55 19:31 23:27
UKS Azymut 45, G 1:22 1:07 1:20 1:18 1:43 0:38 1:34 1:31 2:07 2:26 1:41 1:08 1:36 3:56

24:10 24:59 25:58 27:09 28:57 30:01 31:34 32:57 34:30 35:21
0:43 0:49 0:59 1:11 1:48 1:04 1:33 1:23 1:33 0:51

2 Mateusz Kula 37:02 1:22 2:27 3:48 5:38 7:17 8:00 8:56 10:23 12:13 14:24 15:53 19:04 20:11 25:26
KOS BnO, Szczeci 1:22 1:05 1:21 1:50 1:39 0:43 0:56 1:27 1:50 2:11 1:29 3:11 1:07 5:15

26:12 27:00 28:01 29:15 31:00 31:59 33:33 34:54 36:16 37:02
0:46 0:48 1:01 1:14 1:45 0:59 1:34 1:21 1:22 0:46

3 Grzegorz Nowak 41:02 1:18 3:45 6:06 7:46 9:31 10:22 11:17 13:04 15:02 17:42 19:40 21:01 22:10 27:08
UKS Azymut 45, G 1:18 2:27 2:21 1:40 1:45 0:51 0:55 1:47 1:58 2:40 1:58 1:21 1:09 4:58

27:54 28:44 30:05 31:27 33:32 35:19 36:59 38:16 40:03 41:02
0:46 0:50 1:21 1:22 2:05 1:47 1:40 1:17 1:47 0:59

M16  (5) 4,2 km 19 PK
1(40) 2(58) 3(44) 4(41) 5(43) 6(63) 7(62) 8(65) 9(37) 10(69) 11(47) 12(48) 13(51) 14(53)

15(50) 16(55) 17(56) 18(73) 19(99) Meta

1 Miłosz Czyński 31:51 1:59 4:19 4:52 5:59 6:58 8:09 10:52 13:19 14:22 16:07 17:19 18:28 21:48 23:34
KOS BnO, Szczeci 1:59 2:20 0:33 1:07 0:59 1:11 2:43 2:27 1:03 1:45 1:12 1:09 3:20 1:46

25:04 27:05 27:50 30:25 31:12 31:51
1:30 2:01 0:45 2:35 0:47 0:39

2 Wiktor Muller 33:43 2:01 5:26 6:07 7:29 8:18 9:25 12:17 14:01 15:08 17:04 18:17 20:12 23:39 25:32
UMKS, Kwidzyn 2:01 3:25 0:41 1:22 0:49 1:07 2:52 1:44 1:07 1:56 1:13 1:55 3:27 1:53

27:11 28:24 29:06 32:04 32:56 33:43
1:39 1:13 0:42 2:58 0:52 0:47



Puchar Pomorza w Średniodystansowym BNO śr. 08.07.2020 23:22
UMKS Kwidzyn Okrągła Łąka,Sadlinki
Wyniki z międyczasami Strona 2 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

L.p. Imię i nazwisko zas

M16  (5) 4,2 km 19 PK (c.d.)

1(40) 2(58) 3(44) 4(41) 5(43) 6(63) 7(62) 8(65) 9(37) 10(69) 11(47) 12(48) 13(51) 14(53)
15(50) 16(55) 17(56) 18(73) 19(99) Meta

3 Bartosz Chmielow 54:35 1:54 5:36 6:10 7:42 8:37 10:56 14:39 17:55 22:03 27:47 30:03 31:09 38:38 41:04
UMKS, Kwidzyn 1:54 3:42 0:34 1:32 0:55 2:19 3:43 3:16 4:08 5:44 2:16 1:06 7:29 2:26

46:29 48:06 49:31 52:36 53:52 54:35
5:25 1:37 1:25 3:05 1:16 0:43

4 Mikołaj Modzelews 1:03:47 3:55 20:40 21:14 22:48 25:53 28:35 32:37 35:46 36:58 39:58 41:24 43:09 48:12 50:37
UKS Siódemka, Ru 3:55 16:45 0:34 1:34 3:05 2:42 4:02 3:09 1:12 3:00 1:26 1:45 5:03 2:25

53:38 55:34 56:38 1:01:47 1:02:53 1:03:47
3:01 1:56 1:04 5:09 1:06 0:54

5 Micha3 Bielecki 1:07:47 22:46 25:34 26:10 27:53 29:46 32:23 36:06 39:18 40:46 43:52 45:22 47:03 51:59 54:35
UKS Siódemka, Ru 22:46 2:48 0:36 1:43 1:53 2:37 3:43 3:12 1:28 3:06 1:30 1:41 4:56 2:36

57:22 59:16 1:00:32 1:05:50 1:06:55 1:07:47
2:47 1:54 1:16 5:18 1:05 0:52

M14  (16) 3,5 km 15 PK
1(62) 2(32) 3(41) 4(58) 5(63) 6(37) 7(65) 8(36) 9(51) 10(71) 11(64) 12(56) 13(55) 14(73)

15(99) Meta

1 Władysław Cepurd 30:00 4:58 6:25 9:04 10:27 11:19 14:58 16:17 17:04 18:50 20:16 21:57 23:33 24:44 28:23
UKS Azymut 45, G 4:58 1:27 2:39 1:23 0:52 3:39 1:19 0:47 1:46 1:26 1:41 1:36 1:11 3:39

29:21 30:00
0:58 0:39

2 Stanisław Drapella 34:17 5:27 6:57 9:07 10:36 11:15 16:20 17:54 18:54 20:40 24:19 26:09 28:24 29:04 32:29
PKO Harpagan, Gd 5:27 1:30 2:10 1:29 0:39 5:05 1:34 1:00 1:46 3:39 1:50 2:15 0:40 3:25

33:26 34:17
0:57 0:51

3 Adam Zaremba 36:25 5:46 7:22 9:59 13:09 13:49 18:22 20:00 20:56 22:56 26:27 28:54 30:28 31:10 34:31
UMKS, Kwidzyn 5:46 1:36 2:37 3:10 0:40 4:33 1:38 0:56 2:00 3:31 2:27 1:34 0:42 3:21

35:33 36:25
1:02 0:52

4 Kajetan Kociuba 36:54 5:40 8:18 10:27 12:07 13:15 18:59 23:00 23:58 25:55 27:16 29:25 30:36 31:35 35:10
KOS BnO, Szczeci 5:40 2:38 2:09 1:40 1:08 5:44 4:01 0:58 1:57 1:21 2:09 1:11 0:59 3:35

36:08 36:54
0:58 0:46

5 Wiktor Rygielski 42:48 5:54 7:33 11:54 15:55 16:38 26:13 28:20 29:32 32:02 33:12 35:32 36:42 37:40 41:02
UMKS, Kwidzyn 5:54 1:39 4:21 4:01 0:43 9:35 2:07 1:12 2:30 1:10 2:20 1:10 0:58 3:22

42:01 42:48
0:59 0:47

6 Wiktor Droń 45:29 7:27 9:48 12:56 14:22 15:53 22:10 24:24 25:48 28:43 30:29 34:29 36:06 37:06 41:50
UMKS, Kwidzyn 7:27 2:21 3:08 1:26 1:31 6:17 2:14 1:24 2:55 1:46 4:00 1:37 1:00 4:44

44:18 45:29
2:28 1:11

7 Filip Tyszkiewicz 46:24 13:26 15:21 18:29 19:57 22:14 26:25 27:55 31:53 34:06 35:40 37:50 40:04 41:11 44:35
KOS BnO, Szczeci 13:26 1:55 3:08 1:28 2:17 4:11 1:30 3:58 2:13 1:34 2:10 2:14 1:07 3:24

45:42 46:24
1:07 0:42

8 Kacper Kilichowsk 48:37 7:07 9:31 13:03 14:56 15:56 23:04 25:37 27:01 29:51 31:50 37:18 40:18 41:15 45:58
UKS Azymut 45, G 7:07 2:24 3:32 1:53 1:00 7:08 2:33 1:24 2:50 1:59 5:28 3:00 0:57 4:43

47:33 48:37
1:35 1:04

9 Pawe3 Perfikowski 55:40 6:30 8:10 10:56 13:00 13:46 30:13 33:11 34:19 37:11 40:08 45:37 46:38 48:43 53:31
UMKS, Kwidzyn 6:30 1:40 2:46 2:04 0:46 16:27 2:58 1:08 2:52 2:57 5:29 1:01 2:05 4:48

54:39 55:40
1:08 1:01

10 Mikołaj Kozel 55:53 14:25 16:14 18:51 19:47 20:35 29:13 34:33 35:42 38:42 41:15 45:28 46:50 48:10 53:51
PKO Harpagan, Gd 14:25 1:49 2:37 0:56 0:48 8:38 5:20 1:09 3:00 2:33 4:13 1:22 1:20 5:41

55:11 55:53
1:20 0:42

11 Miko3aj Pekal 57:29 14:04 15:44 20:04 24:04 24:52 34:14 36:28 37:50 40:48 42:34 46:41 48:10 49:13 54:00
UMKS, Kwidzyn 14:04 1:40 4:20 4:00 0:48 9:22 2:14 1:22 2:58 1:46 4:07 1:29 1:03 4:47

56:19 57:29
2:19 1:10

12 Lev Dubro 57:33 8:31 10:21 13:05 15:03 15:51 23:58 28:06 30:57 34:47 37:09 40:19 42:04 46:08 54:58
UKS Traper, Z3oci 8:31 1:50 2:44 1:58 0:48 8:07 4:08 2:51 3:50 2:22 3:10 1:45 4:04 8:50

56:45 57:33
1:47 0:48

13 Mateusz Żuchowsk 1:04:55 6:26 9:34 16:41 18:04 18:55 33:36 37:41 39:20 41:52 44:55 47:49 51:04 52:33 1:01:48
KOS BnO, Szczeci 6:26 3:08 7:07 1:23 0:51 14:41 4:05 1:39 2:32 3:03 2:54 3:15 1:29 9:15

1:04:01 1:04:55
2:13 0:54

14 Wojciech Rusinek 1:05:38 16:33 18:17 21:16 23:05 23:50 31:59 36:12 39:00 43:00 45:11 48:36 50:05 54:09 1:02:59
KOS BnO, Szczeci 16:33 1:44 2:59 1:49 0:45 8:09 4:13 2:48 4:00 2:11 3:25 1:29 4:04 8:50

1:04:37 1:05:38
1:38 1:01

Jakub Łęcki nkl 5:01 6:23 8:31 9:40 10:13 16:19 17:40 18:40 20:40 24:11 27:38 31:15 ----- 35:11
UKS OSiR, Góra K 5:01 1:22 2:08 1:09 0:33 6:06 1:21 1:00 2:00 3:31 3:27 3:37 3:56

36:18 37:06 31:54
1:07 0:48 *54



Puchar Pomorza w Średniodystansowym BNO śr. 08.07.2020 23:22
UMKS Kwidzyn Okrągła Łąka,Sadlinki
Wyniki z międyczasami Strona 3 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

L.p. Imię i nazwisko zas

M14  (16) 3,5 km 15 PK (c.d.)

1(62) 2(32) 3(41) 4(58) 5(63) 6(37) 7(65) 8(36) 9(51) 10(71) 11(64) 12(56) 13(55) 14(73)
15(99) Meta

Michał Koziak nkl 11:37 14:06 18:27 ----- 21:51 29:55 38:56 49:51 54:17 1:01:16 1:08:16 1:09:59 1:13:54 1:20:48
KOS BnO, Szczeci 11:37 2:29 4:21 3:24 8:04 9:01 10:55 4:26 6:59 7:00 1:43 3:55 6:54

1:22:32 1:23:57
1:44 1:25

M12  (6) 2,9 km 10 PK
1(38) 2(45) 3(32) 4(33) 5(34) 6(35) 7(71) 8(54) 9(73) 10(99) Meta

1 Krzysztof Ukleja 33:15 3:33 9:16 12:25 15:21 17:02 21:23 24:39 27:10 30:43 32:19 33:15
UKS Azymut 45, G 3:33 5:43 3:09 2:56 1:41 4:21 3:16 2:31 3:33 1:36 0:56

2 Marek Kisłowski 37:41 6:07 11:51 15:27 18:05 21:12 26:02 29:19 31:42 35:32 36:46 37:41
UMKS, Kwidzyn 6:07 5:44 3:36 2:38 3:07 4:50 3:17 2:23 3:50 1:14 0:55

3 Piotr Motała 39:47 8:08 13:52 17:31 20:08 23:09 28:05 31:22 33:40 37:36 38:49 39:47
UKS Siódemka, Ru 8:08 5:44 3:39 2:37 3:01 4:56 3:17 2:18 3:56 1:13 0:58

4 Radosław Jankiewi 40:23 2:32 11:05 15:07 17:41 19:48 25:14 28:34 32:20 37:58 39:25 40:23
UMKS, Kwidzyn 2:32 8:33 4:02 2:34 2:07 5:26 3:20 3:46 5:38 1:27 0:58

Hubert Joniec nkl 17:28 57:39 1:04:09 1:08:36 1:12:19 1:23:33 ----- ----- ----- ----- 1:54:29
UMKS, Kwidzyn 17:28 40:11 6:30 4:27 3:43 11:14 30:56
Witold Lemanczyk nkl 2:31 43:31 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 52:27 54:13 55:18
PKO Harpagan, Gd 2:31 41:00 8:56 1:46 1:05

M10  (5) 2,3 km 8 PK
1(70) 2(33) 3(35) 4(71) 5(36) 6(72) 7(73) 8(99) Meta

1 Pawe3 Pekal 27:29 4:12 9:31 14:46 18:22 21:58 23:08 25:15 26:28 27:29
UMKS, Kwidzyn 4:12 5:19 5:15 3:36 3:36 1:10 2:07 1:13 1:01

2 Jakub Jędras 33:56 4:33 11:20 20:20 24:32 28:00 29:25 31:42 32:56 33:56
UMKS, Kwidzyn 4:33 6:47 9:00 4:12 3:28 1:25 2:17 1:14 1:00

3 Jedrzej Bączek 41:45 6:00 13:32 21:12 28:53 32:16 36:56 39:24 40:39 41:45
UKS Technik, Ruci 6:00 7:32 7:40 7:41 3:23 4:40 2:28 1:15 1:06

4 Łukasz Duda 45:23 7:25 17:19 32:44 37:20 39:42 41:03 43:30 44:33 45:23
UKS Traper, Z3oci 7:25 9:54 15:25 4:36 2:22 1:21 2:27 1:03 0:50

5 Wojciech Droń 47:47 6:31 14:54 25:12 31:57 35:12 37:25 43:53 46:05 47:47
UMKS, Kwidzyn 6:31 8:23 10:18 6:45 3:15 2:13 6:28 2:12 1:42

K21  (12) 5,2 km 23 PK
1(38) 2(40) 3(39) 4(42) 5(58) 6(41) 7(43) 8(60) 9(61) 10(45) 11(51) 12(56) 13(55) 14(50)

15(57) 16(49) 17(72) 18(48) 19(47) 20(69) 21(37) 22(73) 23(99) Meta

1 Małgorzata Bączek 47:49 1:56 3:11 4:03 5:52 6:22 8:15 9:10 14:24 15:28 20:52 24:18 26:22 26:58 29:16
UKS Technik, Ruci 1:56 1:15 0:52 1:49 0:30 1:53 0:55 5:14 1:04 5:24 3:26 2:04 0:36 2:18

30:17 31:31 33:59 36:02 37:59 39:26 42:24 46:01 47:05 47:49
1:01 1:14 2:28 2:03 1:57 1:27 2:58 3:37 1:04 0:44

2 Natalia Dawidowsk 48:08 2:06 3:29 4:22 6:00 6:32 8:30 9:29 13:16 17:00 21:57 25:28 27:24 28:03 29:56
UKS Siódemka, Ru 2:06 1:23 0:53 1:38 0:32 1:58 0:59 3:47 3:44 4:57 3:31 1:56 0:39 1:53

30:49 31:52 35:11 37:18 38:46 39:59 42:47 46:15 47:17 48:08
0:53 1:03 3:19 2:07 1:28 1:13 2:48 3:28 1:02 0:51

3 Oliwia Kreft 50:28 1:57 4:20 5:03 6:45 7:21 9:07 10:04 13:54 15:11 22:00 26:02 28:28 29:02 30:49
UKS Siódemka, Ru 1:57 2:23 0:43 1:42 0:36 1:46 0:57 3:50 1:17 6:49 4:02 2:26 0:34 1:47

32:15 33:45 36:23 38:39 40:20 41:44 44:53 48:36 49:37 50:28
1:26 1:30 2:38 2:16 1:41 1:24 3:09 3:43 1:01 0:51

4 Marlena Wieleba 53:47 1:52 3:25 4:19 6:20 6:59 8:56 10:07 14:18 15:40 21:49 25:42 28:08 29:09 31:04
PKO Harpagan, Gd 1:52 1:33 0:54 2:01 0:39 1:57 1:11 4:11 1:22 6:09 3:53 2:26 1:01 1:55

32:21 33:35 37:35 40:50 42:37 44:05 47:34 51:48 52:53 53:47
1:17 1:14 4:00 3:15 1:47 1:28 3:29 4:14 1:05 0:54

5 Ilona Śliwczynska 58:40 2:15 3:39 4:38 6:43 7:20 9:27 10:33 15:22 19:56 25:51 29:47 32:12 32:57 34:55
Stowarzyszenie Te 2:15 1:24 0:59 2:05 0:37 2:07 1:06 4:49 4:34 5:55 3:56 2:25 0:45 1:58

35:55 37:40 41:09 43:46 45:39 48:05 51:48 56:32 57:45 58:40
1:00 1:45 3:29 2:37 1:53 2:26 3:43 4:44 1:13 0:55

6 Natalia Gruchala 1:00:59 2:20 3:38 6:12 8:23 9:00 10:42 11:54 16:03 17:35 23:17 29:04 31:03 31:46 35:17
PKO Harpagan, Gd 2:20 1:18 2:34 2:11 0:37 1:42 1:12 4:09 1:32 5:42 5:47 1:59 0:43 3:31

36:29 39:19 43:47 46:00 47:25 48:41 53:45 58:12 1:00:10 1:00:59
1:12 2:50 4:28 2:13 1:25 1:16 5:04 4:27 1:58 0:49

7 Ma3gorzata Biniec 1:03:23 2:54 4:36 5:53 8:16 8:58 11:20 12:27 17:44 19:26 27:21 32:26 35:31 36:19 38:36
UKS Azymut, Pabia 2:54 1:42 1:17 2:23 0:42 2:22 1:07 5:17 1:42 7:55 5:05 3:05 0:48 2:17

39:38 41:01 44:29 47:33 49:18 50:56 55:14 1:00:06 1:02:12 1:03:23
1:02 1:23 3:28 3:04 1:45 1:38 4:18 4:52 2:06 1:11

8 Anna Dettlaff 1:15:20 2:48 4:36 5:52 8:57 9:41 12:13 13:45 21:23 23:21 30:46 36:33 45:43 46:44 49:12
UKS W3óczykij, Os 2:48 1:48 1:16 3:05 0:44 2:32 1:32 7:38 1:58 7:25 5:47 9:10 1:01 2:28

50:27 52:13 56:36 59:46 1:02:08 1:03:56 1:08:17 1:12:52 1:14:17 1:15:20
1:15 1:46 4:23 3:10 2:22 1:48 4:21 4:35 1:25 1:03

9 Alicja Bielecka 1:22:07 2:48 4:42 6:04 9:25 10:11 13:13 14:50 22:39 28:56 36:07 41:56 45:57 47:18 50:35
UKS Siódemka, Ru 2:48 1:54 1:22 3:21 0:46 3:02 1:37 7:49 6:17 7:11 5:49 4:01 1:21 3:17

52:08 54:00 58:04 1:01:33 1:04:26 1:07:02 1:12:31 1:19:18 1:20:53 1:22:07
1:33 1:52 4:04 3:29 2:53 2:36 5:29 6:47 1:35 1:14



Puchar Pomorza w Średniodystansowym BNO śr. 08.07.2020 23:22
UMKS Kwidzyn Okrągła Łąka,Sadlinki
Wyniki z międyczasami Strona 4 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

L.p. Imię i nazwisko zas

K21  (12) 5,2 km 23 PK (c.d.)

1(38) 2(40) 3(39) 4(42) 5(58) 6(41) 7(43) 8(60) 9(61) 10(45) 11(51) 12(56) 13(55) 14(50)
15(57) 16(49) 17(72) 18(48) 19(47) 20(69) 21(37) 22(73) 23(99) Meta

10 Natalia Bokhovska 1:22:49 9:45 12:52 14:27 17:17 18:07 20:40 22:32 ----- 29:01 ----- ----- ----- ----- -----
Indywidualni Pom 9:45 3:07 1:35 2:50 0:50 2:33 1:52 6:29

----- ----- ----- ----- ----- ----- 1:08:28 1:18:29 1:20:34 1:22:49
39:27 10:01 2:05 2:15

11 Anna Korczyc 1:23:55 4:22 5:47 6:48 8:59 9:38 11:57 13:15 35:22 36:51 43:55 48:59 53:11 53:52 56:41
Indywidualny Doln 4:22 1:25 1:01 2:11 0:39 2:19 1:18 22:07 1:29 7:04 5:04 4:12 0:41 2:49

57:43 1:02:31 1:05:59 1:08:43 1:10:23 1:11:49 1:16:10 1:21:47 1:23:02 1:23:55
1:02 4:48 3:28 2:44 1:40 1:26 4:21 5:37 1:15 0:53

12 Dominika Bąkowsk 1:28:14 2:38 4:42 6:08 11:45 12:28 14:51 16:31 22:24 24:23 33:53 40:29 43:13 44:22 51:29
PKO Harpagan, Gd 2:38 2:04 1:26 5:37 0:43 2:23 1:40 5:53 1:59 9:30 6:36 2:44 1:09 7:07

52:48 54:26 57:52 1:00:47 1:03:19 1:11:44 1:20:52 1:25:38 1:27:06 1:28:14
1:19 1:38 3:26 2:55 2:32 8:25 9:08 4:46 1:28 1:08

K20  (1) 5,2 km 23 PK
1(38) 2(40) 3(39) 4(42) 5(58) 6(41) 7(43) 8(60) 9(61) 10(45) 11(51) 12(56) 13(55) 14(50)

15(57) 16(49) 17(72) 18(48) 19(47) 20(69) 21(37) 22(73) 23(99) Meta

1 Maria Deptulska 1:29:54 3:05 4:36 5:48 8:11 8:52 11:25 12:29 17:06 18:54 25:45 32:24 35:57 37:12 40:04
UNTS, Warszawa 3:05 1:31 1:12 2:23 0:41 2:33 1:04 4:37 1:48 6:51 6:39 3:33 1:15 2:52

43:20 45:22 49:39 52:36 55:24 57:51 1:04:08 1:27:19 1:28:49 1:29:54
3:16 2:02 4:17 2:57 2:48 2:27 6:17 23:11 1:30 1:05

K18  (5) 4,7 km 21 PK
1(38) 2(67) 3(46) 4(43) 5(41) 6(44) 7(63) 8(60) 9(61) 10(35) 11(64) 12(56) 13(54) 14(50)

15(49) 16(51) 17(48) 18(47) 19(68) 20(73) 21(99) Meta

1 Anna Pesta 1:05:32 2:06 6:02 6:44 12:43 14:30 15:20 16:39 23:48 25:28 29:02 32:53 34:14 35:08 37:20
UKS Azymut 45, G 2:06 3:56 0:42 5:59 1:47 0:50 1:19 7:09 1:40 3:34 3:51 1:21 0:54 2:12

38:26 40:54 43:55 59:30 1:00:47 1:03:31 1:04:34 1:05:32
1:06 2:28 3:01 15:35 1:17 2:44 1:03 0:58

2 Nina Cepurdej 1:05:50 2:18 11:21 12:07 18:06 20:06 21:01 23:44 31:39 33:33 37:16 44:23 45:54 46:39 49:02
UKS Azymut 45, G 2:18 9:03 0:46 5:59 2:00 0:55 2:43 7:55 1:54 3:43 7:07 1:31 0:45 2:23

50:29 53:35 57:01 59:03 1:00:17 1:03:41 1:04:53 1:05:50
1:27 3:06 3:26 2:02 1:14 3:24 1:12 0:57

3 Zuzanna Kmieć 1:10:14 2:27 7:32 8:15 13:59 16:17 17:00 19:48 26:49 28:11 31:29 44:52 45:59 46:33 48:59
UKS Traper, Z3oci 2:27 5:05 0:43 5:44 2:18 0:43 2:48 7:01 1:22 3:18 13:23 1:07 0:34 2:26

50:29 53:40 57:19 1:02:27 1:03:22 1:08:14 1:09:26 1:10:14
1:30 3:11 3:39 5:08 0:55 4:52 1:12 0:48

Natalia Pudlis nkl 2:08 5:03 5:49 13:20 15:11 16:13 17:46 25:39 27:18 30:28 33:51 35:08 36:14 42:19
UMKS, Kwidzyn 2:08 2:55 0:46 7:31 1:51 1:02 1:33 7:53 1:39 3:10 3:23 1:17 1:06 6:05

----- ----- ----- ----- ----- ----- 57:06 58:40
14:47 1:34

Magdalena Rutkow nkl 8:55 15:33 17:42 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 33:20 ----- ----- ----- -----
UKS Siódemka, Ru 8:55 6:38 2:09 15:38

----- 43:12 ----- ----- ----- ----- 1:04:51 1:06:08 57:15
9:52 21:39 1:17 *53

K16  (7) 3,6 km 16 PK
1(40) 2(42) 3(43) 4(41) 5(44) 6(62) 7(65) 8(37) 9(68) 10(48) 11(73) 12(55) 13(50) 14(49)

15(53) 16(99) Meta

1 Hanna Perfikowska 37:33 1:57 5:08 6:23 8:08 12:39 16:54 20:49 22:04 24:14 26:03 27:46 31:22 33:01 34:16
UMKS, Kwidzyn 1:57 3:11 1:15 1:45 4:31 4:15 3:55 1:15 2:10 1:49 1:43 3:36 1:39 1:15

34:53 36:43 37:33
0:37 1:50 0:50

2 Aneta Urban 47:37 3:29 7:21 8:53 11:03 12:57 18:21 20:53 22:28 30:13 32:48 34:45 39:56 42:10 43:22
UKS Traper, Z3oci 3:29 3:52 1:32 2:10 1:54 5:24 2:32 1:35 7:45 2:35 1:57 5:11 2:14 1:12

44:16 46:45 47:37
0:54 2:29 0:52

3 Paulina Szczurko 47:51 2:46 6:51 8:18 10:15 11:19 16:17 19:20 23:14 25:59 27:58 30:16 35:52 40:03 41:44
UKS Traper, Z3oci 2:46 4:05 1:27 1:57 1:04 4:58 3:03 3:54 2:45 1:59 2:18 5:36 4:11 1:41

42:55 46:34 47:51
1:11 3:39 1:17

4 Katarzyna Cepurd 1:05:50 16:09 27:23 28:46 30:25 37:37 42:26 45:28 47:59 50:39 53:01 54:49 59:27 1:01:37 1:02:50
UKS Azymut 45, G 16:09 11:14 1:23 1:39 7:12 4:49 3:02 2:31 2:40 2:22 1:48 4:38 2:10 1:13

1:03:23 1:05:05 1:05:50 31:24
0:33 1:42 0:45 *58

Kinga Rygielska nkl 3:06 9:06 11:02 13:05 14:16 23:42 28:51 30:25 32:29 34:32 36:24 40:47 42:40 44:14
UMKS, Kwidzyn 3:06 6:00 1:56 2:03 1:11 9:26 5:09 1:34 2:04 2:03 1:52 4:23 1:53 1:34

